





    
    
        
        
        
        
        
        

        
        
        
        
        
        

        
        
        
        
    

    


    
    
        
        
        e-shop velkoobchod
www.vladimirmanda.cz
                                

        
        
        e-shop maloobchod
www.vmobleceni.cz
                                

        
        
        e-shop italská móda
www.italskamodavm.cz
                                

    

    


    
    
        
        	O firmě Vladimír MANDA
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontakt



        

        
        
        
        
        
        
        

    

    


    
    
        
        
        

        
        Přihlásit se
 / Registrace


        0 ks / 0.00 Kč

        

    

    














    

    Prodej po 1ks


    ceny a podmínky


    Kupon na slevu -20%


    Smluvní ceny!


    Nákup po 1ks


    Nová služba odeslání!


    XML feed pro eshopy






	
		
		
    

    










    
    

    
    
    














    	Novinky (63)
	AKCE - VÝPRODEJ - SLEVY (365)
	Doporučujeme (58)
	BLACK FRIDAY slevy až -80% (1422)
	OCHRANNÉ POMŮCKY - ROUŠKY - RESPIRATORY (44)
	VALENTÝNSKÁ - VÁNOČNÍ KOLEKCE (1484)
	Katalogy 2023 (284)
	Oblečení dámské (75660)
	Oblečení dětské (98-128cm) (16947)
	Oblečení dorost (134-164cm) (12656)
	Oblečení kojenecké (0m-92cm) (2436)
	Oblečení pánské (5913)
	Oblečení dívčí (6905)
	Oblečení chlapecké (2898)
	Nadměrné velikosti (11795)
	Obuv - Boty (6888)
	Bytový textil (798)
	Výrobci A-Z rozklikni (37685)
	Vybavení, potřeby do obchodu (182)
	Potřeby pro kojence (18)
	Oblečení bez potisku (302)
	Drogerie - potraviny (14)
	Bižuterie-šperky (394)
	Hračky a hrací potřeby (174)
	TURECKÁ MODA XXL (2631)
	POLSKÁ MÓDA XXL (1921)
	Doplňky módy (13349)
	Dekorace (33)
	Elektro a Elektronika (32)
	INDICKÁ MÓDA velkoobchod (134)
	CACTUS CLONE velkoobchod (140)
	ITALSKÁ MÓDA velkoobchod (49848)
	GLO-STORY velkoobchod oblečení (5509)
	GRACE velkoobchod oblečení (572)
	ACTIVE SPORT velkoobchod (1532)
	DISNEY licenční motivy (4918)
	AMZF velkoobchod ponožky (799)
	Kuchyňské potřeby (7)
	KUGO velkoobchod oblečení (2415)
	POLSKÁ MÓDA EXCLUSIVE NMC (1596)
	SAD velkoobchod oblečení (1812)
	SEAGULL velkoobchod oblečení (602)
	SETINO velkoobchod oblečení (2610)
	SEZON velkoobchod oblečení (966)
	SUNCITY velkoobchod oblečení (1704)
	TURECKÁ MÓDA KSI (368)
	TURECKÁ MÓDA pro butik (2351)
	LOOKEN velkoobchod ponožky (850)
	PESAIL velkoobchod ponožky (2067)
	ROTA velkoobchod ponožky (94)
	ELLASUN velkoobchod ponožky (83)
	YOCLUB velkoobchod (519)
	BENTER | EPISTER | TEMSTER SPORT | LANTER  |  GENSTER mikiny velkoobchod (1750)
	VINTE fashion mikiny velkoobchod (522)
	TA Fashion mikiny velkoobchod (84)
	HKD fashion mikiny velkoobchod (54)
	DT Fashion mikiny velkoobchod
	WOLF velkoobchod oblečení (1078)
	NATURE velkoobchod oblečení (29)

    

    
    
    Stránka nenalezena - chyba 404




Je nám líto, ale hledanou stránku se nám nedaří najít.

Stránka již neexistuje nebo je dočasně skrytá.


    












    

	
ADRESA:

Manda Vladimír

Dolánky nad Ohří 153

413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 15162061

DIČ: CZ6003021255

ČÍSLO ÚČTU: zasíláme s fakturou až když je objednávka připravena k odeslání

BANKA: MONETA Bank (ČR), FIO Banka (ČR, SK)

	
MOBIL:

Ing. Vladimír Manda ml.: 00420 724 047 521 (manažer, veškeré informace o spolupráci, e-shopu, sortimentu)

email: vladimir.manda@vladimirmanda.cz

SKYPE: vladimir.manda1

Hana Mandová: 00420 602 147 512 (vedoucí skladu, dotazy ohledně objednávek, reklamace)

email: obchod@vladimirmanda.cz

SKYPE: vladimir.manda1

TELEFON Sklad: 416 861 338

(Po až Pá, od 8:00 do 17:00)

informace: info@vladimirmanda.cz

pro rychlé dotazy: https://www.facebook.com/ 1italskamoda/

	
ADRESA VZORKOVÉ PRODEJNY:

OBLEČENÍ VLADIMIRMANDA.CZ

Arnoštova 89

413 01 Roudnice nad Labem

OTEVÍRACÍ DOBA:

pondělí až pátek: 8:00 - 17:00

sobota: 8:00 - 11:00


	
	


	

	
	

























Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

 

Souhlasím





Nastavení






×

Nastavení cookies

Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

	Nezbytné (vždy aktivní nelze vypnout)
	Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval správně.
	Analytické
	Pomáhají nám pochopit, jak web používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
	Profilující (marketingové) 
	Díky těmto cookies vám můžeme zobrazovat relevantní obsah a reklamu, které pro vás mohou být zajímavé a užitečné.





Vše vypnout
Povolit vše
















    Podmínky užití
    Ochrana osobních údajů
    HTML 5
    CSS 3
    J.M.POST








